## DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITA' CON L'INCARICO DIRIGENZIALE

(D. Lgs 39/2013)

La sottoscritta Fabiola Candelori, in qualità di Dirigente ad interim dei Settori I, II, III, IV e V della Provincia di Ascoli Piceno, consapevole della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 28 dicembre n. 445 in caso di dichiarazioni mendaci

## **DICHIARA**

ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D. Lgs. n. 39/2013:

1) di non trovarsi in alcuna delle situazioni di incompatibilità dell'incarico dirigenziale, per quanto previsto dagli artt. 9, 11 e 12 del D. Lgs. n. 39/2013;

La sottoscritta si impegna a comunicare tempestivamente al Servizio Affari Generali della Provincia di Ascoli Piceno l'insorgenza di situazioni di incompatibilità.

La presente dichiarazione è pubblicata nella sezione Amministrazione Trasparente del sito internet della Provincia di Ascoli Piceno.

## Trattamento dati personali

La sottoscritta dichiara di essere stata informata, ai sensi dell'articolo 13 d e l Reg. n. 2016/679/UE, circa il trattamento dei dati personali raccolti e, in particolare, che tali dati saranno trattati anche con strumenti informatici esclusivamente per le finalità per le quali la presente dichiarazione viene richiesta.

Ascoli Piceno, lì

Dott.ssa Fabiola Candelori